
MEPOP01DNYVO

Č.j. MPPH 138030/2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/211212
Datum: 21.12.2021

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
ELTON hodinářská, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Náchodská 2105 Městská policie hl. m. Prahy
Nové Město nad Metují Korunní 98
549 01 Nové Město nad Metují 1 101 00 Praha 10

iČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu; 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Maié náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, Kancelář ředitele, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky (viz příloha)

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
60 ks hodinek PRIM Linea 40/Q a 1.00 komplet 989 926,00 989 926,00
36Q včetně úprav v rozsahu
nabídky

Přesný počet pánských a dámských hodinek bude upřesněn dodatečně.

Celková cena bez DPH: 989 926,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 1 197 810,00 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.1' dne:

Vystavil: razítko a podpis;

Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 138030/2021
N.s.: 100

Hlavni nitv-ia Hrana a* Hdlvm iVianánské nam. 2, i'!(i 01 Praha >. ICO: CdOOHOíH a pinsnim v* arovpOch os pánu Hlavního rnésia rryny
~ OfeyfehP ncHí.H hi. nr Prahy. Kuíunni 90. 101 00 Prahy 10 uakÚHýhn; aýhása i Subiniú nyní zauahn v aochodum': nypnihu



Od:
Odesláno: 21. prosince 2021 14:21
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den paní

Ráda bych potvrdila Vaši objednávku 60 ks hodinek.

Následně bych Vám zaslala zálohovou fakturu na výrobu. Ohledně detailů objednávky se domluvíme spolu na
začátku ledna 2022.

Děkuji Vám a přeji příjemné vánoční svátky.

From:
Sent: Tuesday, December 21, 2021 2:09 PM
To:
Cc:

Subject:

Dobrý den,

Zasílám objednávku a poprosím o akceptaci, a to buď elektronicky nebo vytisknout, podepsat a nascanovat zpět a
zpětné zaslání na mou mailovou adresu. Následně bude objednávka zveřejněna v registru smluv. Do doby zveřejnění
není objednávka účinná a není možné na základě ní plnit či zaplatit zálohovou fakturu.
Děkuji

i


